Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Сиренькинская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

№   202                                                                                         от  31 октября 2024г

О работе Школьных служб

примирения (медиации)

В целях реализация в общеобразовательных учреждениях восстановительного подхода к

реагированию на конфликты и правонарушения , на основании приказа УО  АМР № __

от ___  _____2024г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Школьную службу примирения ( медиации) в следующем составе:

 Кузьмину Оксану Петровну – заместителя директора по ВР

Капитонову Ларису Васильевну– советника директора по воспитанию и по

взаимодействию с детскими общественными объединениями.

Федорову Эльвиру Нилевну – классный руководитель 7  класса;

          Галиаскарову Гульназ Асгатовну-классный руководитель  8 класса;

2. Возложить ответственность за руководство Школьной службой примирения (

медиации) на Заместителя директора по ВР Кузьмину Оксану Петровну

3. Утвердить:

- План работы Школьной службы примирения (медиации 2024 - 2025 учебный

год  (Приложение 1).

  -Сведения о составе Школьных служб примирения (медиации) (Приложение 2).

4. Ответственному за ведение школьного сайта  разместить на сайте школы и

систематически обновлять информацию о деятельности Школьной службы

примирения (медиации).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Кузьмину Оксану Петровну

Директор                  Т.М. Файзетдинов

Исп. ФИО

Документ создан в электронной форме. № 118 от 26.12.2024. Исполнитель: Файзетдинов Т.М.
Страница 1 из 3. Страница создана: 26.12.2024 11:25

Документ создан в электронной форме. № 118 от 26.12.2024. Исполнитель: Файзетдинов Т.М.
Страница 2 из 3. Страница создана: 26.12.2024 11:25

Лист согласования к документу № 118 от 26.12.2024
Инициатор согласования: Файзетдинов Т.М. Директор школы
Согласование инициировано: 26.12.2024 11:25

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Файзетдинов Т.М. Подписано
26.12.2024 - 11:26

-

Документ создан в электронной форме. № 118 от 26.12.2024. Исполнитель: Файзетдинов Т.М.
Страница 3 из 3. Страница создана: 26.12.2024 11:27